

Referat FAU møte 05.03.2024

Til stede: Connie Johannesen, Elin Kristine Solbakken, Rune Meosli, Torunn Grimstad, Anita Ulriksen, Kamilla Torrisen, Hilda Kvalvik, Espen Johansen, Lars Göldner, Isabell Føre Anthonsen og Michelle Martinussen

Meldt frafall: Torgeir Kjellbakk Halvorsen, Jan-Birger Hansen, Veronica Valøy og Hanne Lore Sagen

Rektor orienterer

Fortsatt høyt sykefravær. I den forbindelse er det gjort litt omorganisering. 5.klasse har slått sammen A og B klassene til en klasse. Barbro er kontaktlærer for hele gjengen (30 stk). Monja har blitt flyttet over til 7. klasse for å styrke bemanningen der. Merethe F. Jonassen skal være inspektør ut skoleåret. Det er utlyst 2 lærerstillinger til skolen. Foreløpig er det 3 søkere der, og Frøydis skal begynne med intervju på mandag.

Ørjan Vatneberg skal ordne med trommekorps i år også.

Til slutt lurte hun på hva vi tenkte om en felles avslutning for hele skolen på ettermiddagstid torsdag før barna går på sommerferie. Da vil elevene og lærerne/fagarbeiderne avspasere fredag, med unntak av noen som vil være på SFO ved behov. Dette syntes vi hørt ut som en koselig ting å gjøre.

Sak 6/24 Økonomi

Det ble spurt om å kjøpe inn en mikrobølgeovn til klasse 5A. Nå er de slått sammen til en klasse igjen, og det skulle undersøkes om det fortsatt er et ønske/behov før vi evt. går til innkjøp av en.

Konto FAU: 70342.76

Konto utemiljø: 7956.79

Tok kontakt med Ørneshallen, og de sendte en kontrakt til leie av hallen. Prisen for leie var 7090 kroner. Har sendt inn søknad om å få redusert prisen.

Undersøke med korps på Neverdal og hornmusikken mtp. spilling på 17. mai og honorar.

Undersøkte også på lotteritilsynet. Det kom nye regler 1. januar 2023 angående smålotteri (som loddsalget vil falle under). Salg med fortjeneste under 200 000 til ikke-fortjenestebasert formål behøver ikke meldes inn til lotteritilsynet.

7/24 Diskotek

Datoen kræsjer med vinterfestivalen i Glomfjord som har satt opp diskotek samme dag. Elin skal spørre om gymsalen på Reipå skole har ledig 5. april istedenfor.

8/24 Omorganisering

5. klasse har foreløpig bare vært slått sammen i 2 dager. For tidlig å si noe om hvordan det fungerer nå. Ikke kommet noe tilbakemeldinger fra noen om felles friminutt heller. Derfor tar vi heller denne saken på neste møte.

9/24 Eventuelt

Burde vært oppdatert den telefonlista til Spildra skole på kommunens hjemmeside.

Team SuperB har blitt invitert med til verdensfinale i FLL i Bodø. Foreldremøte i morgen 06.03. Avhengig av at nok voksne stiller hvis de skal kunne bli med.

Referent: Connie Johannesen